לטענת הסנגור, לאור כפירת הנאשם בעובדות כתב האישום, אך צפוי היה כי בפרשת ההגנה יביא ראיות שייתמכו בטענתו כי לא תקף את המתלוננת, ועל כן המאשימה אינה יכולה לטעון כי גרסת המתלוננת בלתי צפויה.

דין והכרעה

7. לאחר שעיינתי בבקשה ובתגובה וביתר המסמכים בתיק הגעתי לכלל מסקנה כי דין הבקשה להידחות. אפרט את נימוקי להלן.

8. סעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: **חסד"פ**) קובע כי "**בית המשפט רשאי להרשות לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול היה לצפותם מראש, או להוכיח עובדות שהנאשם חזר בו מהודייתו בהן לאחר סיום פרשת התביעה**". הסעיף הנדון מיועד לאזן בין האינטרסים הנוגדים: מחד, סופיות ההליך המשפטי; ומאידך, עשיית צדק וחתימה לחשיפת האמת.

ברם, הבקשה אינה מפרטת מדוע החקירה הנגדית והאפשרות שעמדה לפני המאשימה להגיש את הודעת המתלוננת במשטרה ולעמתה עם האמור בה - לא היה בהם סיפק.

13. לאור האמור לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח את החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.